completa (café da manhã, almoço e jantar) e acesso livre a todo o complexo aquático e termal. Serão 110 pacotes de 
hospedagem destinados a 100 idosos, acompanhados por 10 profissionais de apoio.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n°. 14.133, de 01 de abril de 2021.

VALOR: R$ R$ 153.036,24 (cento e cinquenta e três mil e trinta e seis reais e vinte e quatro centavos).

VIGENCIA: 12 (doze) Meses

DATA: 07 de novembro de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, SM TURISMO LTDA, Contratada e as Teste-
munhas, Gabriel André da Silva e Danielly Keiko Nacano Andrade.

[...]

realizados pela Secretaria de Educação, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, a 
favor da empresa GABRIEL MARANGÃO GRIGORIO - ME, CNPJ nº 28.028.489/0001-29. Situada na Ave-

nida Hanay Yasunaka, nº 1171, Centro, CEP: 79002-221, na cidade de Vicentina/MS, sob o valor de R$ 47.450,00 
(quarenta e sete mil quatrocentos e cinquenta reais), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do 
respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 11 de novembro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 223/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 058/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 153/2025